
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

10.nodaļa: Kosmiskā jaunrade. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

470. 

Kosmosā traukšanās centrs bāzējas uz Hierarhijas principa. Kosmoss darbojas 

pateicoties apstiprinātā spēcīgā centra pievilksmei. Tā kosmiskais grauds, vadošā 

principa apzināšanas apgarots, katrā Hierarhijas darbībā izpaužas kā traukšanās 

kādība. Kosmiskā jaunrade sakopo harmoniskās enerģijas. Šis princips ir tik 

negrozāms, ka kļuvis par kādību, kas nosaukta par nepieciešamību. Šo 

nepieciešamību, protams, apstiprina Hierarhijas princips. Viss Visums šī principa 

piesātināts. Tas gars, kas piesātina visas kosmiskās manifestācijas uz planētas, 

protams, ir Augstākā Saprāta apstiprināts. Tāpēc cilvēks, būdams Kosmosa daļa, 

nespēj no šī principa atdalīties. 

Kad Kosmisko jaunradi piesātina Saprāts, tad katru Bezrobežības manifestāciju 

apliecina tas pats princips. 

471. 

Gara magnētu, šo trauksmīgo dzīvības enerģiju apkopotāju, uztur kosmiskās 

enerģijas. Noslāņojumi “kausā” uzkrājas ap gara graudu, nokrāsojot to savā krāsā. 

Vistrauksmīgākais gara grauds atbilst ugunīgai tieksmei. Tā Agni Joga Magnēts ir 

apstiprinātās uguns radošais sējējs. Protams, kosmisko uguņu sējējs cilvēku apziņā ir 

patiesais kosma līdzstrādnieks. Cilvēce apliecinās Uguns Nesējus! 

472. 

Kosmiskā Jaunrade, Magnētam pievelkot, uzceļ visas pasaules pakāpes, un visas 

jaunrades potenciālā ietverts gars. Kad kosmiskie spēki sasprindzinās jaunradē, tad 

darbojas gars. Kad jaunrade sakopo savas daļas, tad darbojas gars. Kad atjaunojas 

kosmiskā sfēra, tad darbojas gars. Izplatījuma uguni, tuvojoties noteiktam elementam, 

vada gars. Kāpēc tad gara jaunradi nepielietot arī cilvēka darbībā? Jāizturas apzinīgi 

pret radošo virzošo spēku. 

473. 

Visas tieksmīgās enerģijas alkst izpausties. Visās sfērās novērojama stimula 

izteikšanās. Izpausties aicinošais stimuls, sakopojošais stimuls, dzīvību apstiprinošais 

stimuls. Visas šī stimula izpausmes sasprindzina dzīvības Magnēts. Šīs sviras virza 

katru apzinīgu tiekšanos. Šo stimulu nostiprina izplatījuma Uguns, kas piesātina katru 

graudu. Tāpēc kosmosa jaunrade ir tik strauja. Jaunas formas spēj izveidot tikai 

magnētiskā pievilksme.  Šis spēcīgais stimuls tik ļoti sasprindzina kosmisko jaunradi. 

Tā sakopojas tāpatīgu enerģiju daļas. 

474. 

Visa apstiprinātā Esamība dibinās uz Vienības. Operējošais likums ir tik spēcīgs, ka 

kosmiskā jaunrade balstās uz šī principa. Šis likums visā savā izpausmē apkopo savas 

daļas, apvienojot atbilstošās. Šis varenais likums ir Kosmosa vainags. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

10.nodaļa: Kosmiskā jaunrade. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

475. 

Jaunās enerģijas, protams, nolemtas dzīves pilnveidošanai. Kad cilvēce pieņems 

izplatījuma uguns jēdzienu, tad tā sapratīs, ka norisinās jaunu enerģiju tapšana. Kad 

mēs runājam par izplatījuma uguni, tad ņemam vērā tos graudus, kas apliecina dzīvību 

un sasprindzina visas formas izpausmei. Tāpēc Agni Joga uztvere ir tik ugunīga. 

Tāpēc tā ieteikta pievēršanās kosmiskajam vadam. Tāpēc uzsvaroju, ka centru 

augstākā uztveres spēja dota augstākā uztverei. Tāpēc apliecinu – centri cilvēcei dos 

jaunu vērtīgu zinātni. 

476. 

Saskarsmē ar tieksmīgajām enerģijām izveidojas tāpatīga saite starp trauksmīgā 

Magnēta pievilksmi un enerģijām. Katra saskarsme ieliek magnētiskās spirāles 

pamatu un šajā spirālē veidojas pasaules enerģija. Ugunīgais Agni Jogs izjūt 

saskarsmi ar pasaules spirāli. Visi cilvēces garīgie Vadītāji izjūt pasaules spirāles 

pievilksmi un rīkojas atbilstoši. Garīgie Vadītāji tiecas līdztekus ar evolūcijas gaitu. 

Tāpēc, kad nodibināta saskarsme ar Kosmisko magnētu, tad pieņemta ir kosmiskā 

uguns. Tāpēc, kad izplatījuma uguns jaunrada, Garīgie Vadītāji iesaistās ugunīgajā 

spirālē. Garīgo Vadītāju jūtīgums uztver smalko sfēru enerģiju, iemiesojot to dzīvē. 

Tāpēc dzīve nespēj eksistēt bez šīm ugunīgajām strāvām. 

477. 

Kosmiskie atjaunojumi rada jaunas formas. Kosmiskie atjaunojumi novāc 

novecojušās formas, iedvešot dzīvību jaunām. Kosmisko atjaunojumu ritms pārvieto 

izplatījuma izpausmes. Jaunu spēku pieplūdums sasprindzina kosmisko spirāli. Tā 

kosmiskā jaunrade līdzsvaro formu nomaiņu. Aizejošo enerģiju termiņi izlemj 

atnākošo enerģiju termiņus, tāpēc kosmiskās nomaiņas sasprindzina kosmisko 

atjaunojumu termiņus. 

478. 

Daudz runā par kosmisko jaunradi, atzīstot tikai nobeigtu elementu saspringtu dažādu 

parādību jaunradi. Bet galveno neņem vērā, ka kosmisko graudu apgaro augstākās 

enerģijas. Tikai kad Kosmoss sasprindzina savu jaunradi, tad saspringtās uguns 

dzirkstis pakļaujas dzīvības uguns pievilksmei. Tikai uguns garīgi rada, un 

pamatakmens ir mūžīgais pievilksmes likums. Tāpēc vajadzīgo enerģiju saskaņošanu 

sasprindzina tikai negrozāmā pievilksme, tāpēc var sacīt, ka kosmiskā jaunrade ir 

atkarīga no trauksmīgās uguns. Nav bijis kosmosā norises, kas neatbilstu pievilksmei 

bez ārdīšanas. 

479. 

Neredzamās pasaules apliecinājumam jāiesaistās zemes apziņā. Kosmiskā jaunrade 

gūst savus veidojumus no neredzamajām sfērām. Kad jaunrades avots saspringts, tad 

apziņas impulss nostiprina formas pamatu. Vajag pieiet apzinīgi visu iedīgļojumu 

avotam. Tikai neredzamās pasaules atskārsme sniegs Kosmosa parādību izpratni. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

10.nodaļa: Kosmiskā jaunrade. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

Tikai izplatījuma uguns atzīšana visās izpausmēs dos Pirmavotu izpratni. Tikai 

neredzamā pasaule satur visas saspringtās enerģijas. Visi kosmiskie spriegumi slēpti 

izplatījuma dārgumu glabātavā. 

480. 

Katra kosmisko enerģiju izjūta ierosina tieksmi nodibināt sakaru ar izplatījuma uguni. 

Kad zemes uguņu centri darbojas, tad nenovēršama ir arī izplatījuma uguņu 

saspringtība. Tāpēc, kad Kosmoss saspringts, nav inertu enerģiju. Vulkāni darbojas un 

izraisa cilvēka saspringtību. Kad cilvēci sasprindzina pārkārtojumu radošā uguns, tad 

Mūsu trauksmīgo lidojumu sasprindzina Kosmiskais Magnēts. Tad gars, kas 

apzinājies termiņus un Kosmiskā Magnēta gaitu, var izjust vulkāniskās darbības kā 

garīgajā, tā arī fiziskajā sfērā. 

481. 

No šīm vulkāniskajām darbībām baidās ienaidnieki. Gara vulkāni iekustējušies, un 

ienaidnieka nojauta tiecas izpazīt uguņu Nesējus. Uzvarēt spēj tikai Mūsu Torņu 

ugunis, tāpēc vulkāni darbojas, un ienaidnieku nometnes sabrūk. 

482. 

Kosmosā strāvas sasprindzinās apvērsumam. Katrs kosmiskais vilnis pienes savas 

enerģijas. Sakarā ar kosmiskajām enerģijām sasprindzinās planētas gars, tāpēc katra 

kosmiskā strāva sasprindzina gara stīgas. Kosmiskajām enerģijām pārkārtojoties, 

sasprindzinās kosmisko uguņu impulsi. Tā katra gara stīga atbilst kosmiskās uguns 

strāvai. 

483. 

Kosmisko dižo pakāpju sasniegšana var nostiprināties apzinīgā sadarbībā ar 

kosmiskajām enerģijām. Apzinīga apmaiņa var dot pilnīgu augstāko enerģiju izpratni. 

Katra strauja ievirze Kosmiskā Magnēta orbītā ļaus sasniegt augstāko pakāpi. Tik 

negrozāms ir dižais atbilstības likums. Ceļot kosmisko evolūciju jāpatur prātā 

apmaiņa. Šīs enerģijas piesātina Izplatījumu un cilvēces garu. Gadu tūkstošos 

uzkrājuši trauksmīgos spēkus saspringtā ritmā darbojošos Gara jaunrade pazīst šos 

īstenos impulsus; un katra griba, kas Kosmiskajam magnētam palīdz apmaiņas 

ievirzē, dod cilvēcei patieso atbilstības likumu, tāpēc tik svarīga ir traukšanās. 

Apmaiņa piesātina visus radošos impulsus. 

484. 

Kosmiskā pārkārtošana pievelk visas izplatījuma ugunis, un cilvēka gars noformē 

savu spriegumu. Tikai tad, kad cilvēce iesaistās jaunajā celtniecībā, viņa iet Kosmiskā 

Magnēta ceļu. Tāpēc tikai Kosmiskā Magnēta ceļu meklējumi sekmēs augstāko 

enerģiju izziņu. 


